
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr  15/2017 
z dnia 6 marca 2017 roku 

 
w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu studiów doktoranckich 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 
 
 
 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich 
(Dz.U. z 2014 poz. 558) oraz § 29 ust. 1 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin studiów doktoranckich w Uniwersytecie Ekonomicznym 
w Krakowie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą regulaminu 
od początku roku akademickiego 2017/2018. 

2. Z zastrzeżeniem ust.3, z dniem wskazanym w ust.1 traci moc Uchwała Senatu nr 8/2015 
z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu studiów doktoranckich 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, zmieniona Uchwałą Senatu nr 10/2015 z 
dnia 10 marca 2015 r. 

3. Do edycji studiów rozpoczętych przed terminem wskazanym w ust.1 stosuje się 
regulaminy wprowadzone uchwałami, o których mowa w ust.2. 

 
 
 
 

      Przewodniczący Senatu 
   Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

              REKTOR 
        
 

   Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 


